
UCHWAŁA Nr 494/2006
Zarządu Powiatu Polickiego

z dnia 27 września 2006 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 
2004  r.  Nr  102,  poz.  1055)  w  związku  z  §  4  Uchwały  Nr  XLVII/332/2006  Rady  Powiatu 
Polickiego z dnia 15 września 2006 r.  w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów  
i studentów

Zarząd Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

W  celu  realizacji  Programu  Stypendialnego  Powiatu  Polickiego  powołuje  się  Komisję 
Stypendialną w następującym składzie osobowym:
1) Maria  Górska  –  Naczelnik  Wydziału  Edukacji  i  Kultury  Starostwa  Powiatowego  

w Policach – przewodniczący,
2) Katarzyna  Wojciechowicz  –  Naczelnik  Wydziału  Finansów  i  Budżetu  Starostwa 

Powiatowego w Policach – członek,
3) Edyta  Rudecka  –  Kierownik  Referatu  Spraw  Społecznych  i  Obywatelskich  Starostwa 

Powiatowego w Policach – członek.

§ 2

Do zadań Komisji Stypendialnej należy w szczególności:
1) rozpatrzenie wniosków o przyznanie stypendiów,
2) ustalenie listy:

a) uczniów i studentów spełniających warunki przyznania stypendium,
b) uczniów i studentów, którzy nie spełnili warunków przyznania stypendium,

3) dokonanie  obliczeń  ilości  punktów  dla  każdego  ucznia  i  studenta  z  listy  spełniających 
warunki przyznania stypendium,

4) utworzenie  listy  rankingowej  uczniów  i  studentów  spełniających  warunki  przyznania 
stypendium,

5) ustalenie:
a) listy rankingowej uczniów i studentów, którzy otrzymają stypendium, 
b) rezerwowej  listy  rankingowej  uczniów  i  studentów,  którym  stypendium  może  być 

przyznane w przypadku wykluczenia stypendystów,
6) ustalenie wag punktowych dla dochodów przypadających na jednego członka rodziny ucznia 

i studenta oraz liczby i wysokości stypendiów.

§ 3

1. Ustalenia Komisji Stypendialnej akceptuje Starosta Policki.
2. Organizacyjno  –  techniczną  obsługę  Komisji  Stypendialnej  zapewnia  Wydział  Edukacji  

i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach.



§ 4

Traci moc Uchwała Nr 324/2005 Zarządu Powiatu Polickiego z dnia 7 lipca 2005 r. w sprawie 
powołania Komisji Stypendialnej.

§ 5

Wykonanie  uchwały  powierza  się  odpowiednio  przewodniczącemu  i  członkom  Komisji 
Stypendialnej.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.


